
CITTA DI RANDAZZO
V Settore - Ufficio Servizi Sociali

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N.4 DEL 24.01.2017

OGGETTO: Liquidazione all'AIAS, Sezione di Acireale, della fattura relativa al 1° trimestre 2016,
per servizio trasporto assistiti. CIG: ZBB187DC14.

IL CAPO SETTORE

Premesso che conDetermina Dirigenziale n.20 del 11.02.2016 è stato affidato il servizio di trasporto
dei soggetti portatori di handicap residenti a Randazzo presso il locale centro di riabilitazione
all'AIAS ed è stato assunto regolare impegno di spesa, al capitolo n.6750, della somma assegnata di
€ 3.250,00, pari ai tre dodicesimi dello stanziamento dell'ultimo bilancio.
Che con Determina Dirigenziale n.74 del 20.06.2016 la suddetta somma è stata integrata con ulteriori
€ 10.000,00 ed è stato assunto regolare impegno di spesa, all'intervento 12.02.1.04.02.999.
Visto rart.2 della convenzione nel quale viene stabilito il corrispettivo giornaliero dovuto per il
servizio effettuato.

Riscontrato che il servizio è stato espletato così come previsto e che è stata fornita dall'A.I.A.S. la
necessaria documentazione.

Vista la fattura n.PA86_16 del 03.10.2016, per l'importo di € 6.014,44.
Vista la nota di credito n. PA 142_16 del 30.12.2016 di € -6014,44.
Vista la fattura n.l43_16 del 30.12.2016 di € 3.608,66, prodotte dalla suddetta Associazione e
accertata la regolarità.
Ritenuto di dover dar corso alla liquidazione, ai sensi dell'art. 184 del D. L.vo 267/2000.
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità.

DETERMINA

di liquidare alPA.I.A.S., Sezione di Acireale, la fattura PA 143_16 del 30.12.2016 di € 3.608,66,-
CIG:ZBB187DC14, relativa al 1° trimestre 2016, per il servizio di cui all'oggetto, con imputazione della
spesa quanto ad € 3.250,00 al capitolo 6750, giusta determina 20/16 e quanto ad € 358,66 all'intervento
12.02.1.04.02.999 determina n. 74/16.

Dare atto che il DURC risulta regolare.
Disporre la trasmissione del presente atto al Servizio Finanziario per l'emissione del relativo mandato di
pagamento, l'inserimento nella raccolta delle determinazioni e la sua pubblicazione come previsto dalle
norme vigenti in questo Ente.

Il Capo Sei
(Dott. Salvato\

UFFICIO ECONOMICO FINANZIARIO

Visto il sopra riportato atto di liquidazione e riscontrata la regolarità.
Ritenuto di dover dar corso al relativo pagamento ai sensi dell'art. 185 del D.L.vo 267/2000.
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità.

| \ ^.AUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO
Addì l\\ ':, V. 1' ~\ 4- l\

m RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO


